
 

nr. 4 din 07.02.2024

PROCES-VERBAL

al ședinței extraordinare din data de 7 Februarie 2024

Încheiat astăzi, 07.02.2024 ora 17:00

În temeiul articolului 134 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modi5cările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. 58 din 6 Februarie 2024 Primarul municipiului Câmpulung
a convocat membrii Consiliului Local al municipiului Câmpulung în ședință extraordinară. Ședința se desfășoară
Primăria Municipiului Câmpulung - strada Negru Vodă nr. 127.

Secretarul general al municipiului Câmpulung face prezența membrilor Consiliului Local:

Prezenți: Cornel BĂJAN, Daniel-Marius BELU, Iuliana BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu CIOBĂNICĂ, Anca-Florentina
DUMITRESCU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dumitru-
Dănuț SAIN, Marin STANCIU, Ionel STATE, Constantin ȚURȚULEA, Adrian VLĂDĂU, Iulian-Sachelarie ZANVETOR

Absenți: Constantin-Cristinel CREȚU, Dorin MIREA (nemotivat), Nicolae ZAHARIA

Rezultat prezenți: 16 consilieri locali
Rezultat absenți motivat: 2 consilieri locali
Rezultat absenți nemotivat: 1 consilier local

Observații:

Domnul consilier Constantin - Cristinel CREȚU nu participă la ședință, întrucât se află în conflict datorită calității sale
inspector școlar județean. 

Domnul consilier Nicolae ZAHARIA nu poate participa la ședință din cauza unor probleme tehnice. 

Secretarul general constată că sunt îndeplinite condițiile din art. 137 alin. (1). din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Secretarul general dă cuvântul președintelui de ședință - Alexandru-Nicolae HAGI.

Se dă citire ordinii de zi

(1) Proiectul nr. 12 din 06.02.2024 privind aprobarea preluării personalului medico-sanitar din cadrul Centrul Școlar
de Educație Incluzivă ”Sfântul Nicolae” Câmpulung

Se supune aprobării ordinea de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate
simplă)

- Cine este PENTRU?
Cornel BĂJAN, Daniel-Marius BELU, Iuliana BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu CIOBĂNICĂ, Anca-Florentina
DUMITRESCU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dumitru-
Dănuț SAIN, Marin STANCIU, Ionel STATE, Constantin ȚURȚULEA, Adrian VLĂDĂU, Iulian-Sachelarie ZANVETOR

- Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

- Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Ordinea de zi a ședinței extraordinare a fost aprobată cu 16 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ
și 0 ABȚINERI

DEZBATEREA PROIECTELOR incluse pe ordinea de zi:

(1) Proiectul nr. 12 din 06.02.2024  
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PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ:

Alexandru-Nicolae HAGI
CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:

SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG,

Ramona SIMION

 privind aprobarea preluării personalului medico-sanitar din cadrul Centrul Școlar de Educație Incluzivă ”Sfântul
Nicolae” Câmpulung 

Se ia act de avizul comisiilor de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  16 consilieri locali
Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

- Cine este PENTRU?
Cornel BĂJAN, Daniel-Marius BELU, Iuliana BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu CIOBĂNICĂ, Anca-Florentina
DUMITRESCU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dumitru-
Dănuț SAIN, Marin STANCIU, Ionel STATE, Constantin ȚURȚULEA, Adrian VLĂDĂU, Iulian-Sachelarie ZANVETOR

- Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

- Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 16 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI

Alexandru-Nicolae HAGI, președintele de ședință, constată că punctele înscrise pe ordinea de zi au fost epuizate și,
neexistând alte probleme de discutat, declară ședința închisă.

Prezentul proces – verbal se completează cu notele scrise luate în timpul discuţiilor şi cu înregistrarea video.  
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